平成３１年度 第１回教育研究審議会議事録

日 時   平成３１年４月１８日（木）   １４：３０～１５：０５

場 所    本部棟２階 中会議室

出席者  沖議長、兼信委員、高橋委員、末岡委員、渡辺委員、伊東委員、榊原委員、嘉数

委員、樋笠委員、難波委員、大﨑委員、平野委員 （出席１２／１３名）

（事務局）駒井課長、井上室長、岡本班長、田淵班長、鈴村主事、齋藤主任

１ 開 会

   最初に各委員の自己紹介が行われた。

２ 議事録の確認

   平成３０年度第１１回教育研究審議会（平成３１年３月１４日）の議事録について承

認された。

３ 議 題

 ［１］報告事項

（１）平成３１（２０１９）年度教育開発センター、国際交流センター、キャリア

・学生生活支援センターの客員教授等について

   ・事務局から、資料１により報告があった。

   ○次回審議会は令和元年５月２３日（木）１４：３０から開催する予定。